Nucleo: MARINGA  Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 16/10/2023 10:00
Local para Apresentacdo: Preencher Até as 10h do Dia 16/10 o Formulario Http://gg.gg/conv_13 nre
Telefone de Contato: 44 32187100

Convocagéo para: Comprovagao de Titulos e Contratagdo (Condicionada a existéncia de vaga)

Lingua Portuguesa 1 CLAUDIA CAZAROTO 8996702
Lingua Portuguesa 2 JOSILENE CADAMURO 8996703
Lingua Portuguesa 3 FRANCIS LUCIANA MATTOS 8996704
Lingua Portuguesa 4 ANDRE WILLIAM ALVES DE ASSIS 8996705
Lingua Portuguesa 5 SILVANA SANCHES DA SILVEIRA 8996706
Lingua Portuguesa 6 SHERON KEISSILI DOS SANTOS TSUCHIYA 8996707
Lingua Portuguesa 7 TALITA CARLA DA SILVA DE OLIVEIRA 8996708
Lingua Portuguesa 8 JOSIANE VERISSIMO PAVONI 8996709
Lingua Portuguesa 9 ROSILENE DA SILVA DE MORAES CAVALCANTI 8996710
Lingua Portuguesa 10 PRISCILA DA CRUZ PINHEIRO LOBATO 8996711
Lingua Portuguesa 11 GABRIELA FONSECA TOFANELO 8996712
Lingua Portuguesa 12 ROSINEIDE APARECIDA BORTULUCCI ZETOLES 8996713
Lingua Portuguesa 13 ELZA MORENO DE SANTANA 8996714
Lingua Portuguesa 14 EMILENE RIGOBELLO 8996715
Lingua Portuguesa 15 LUANA MACHADO FLORINDO 8996716
Lingua Portuguesa 16 JULIANA GARCIA DE MENDONCA HANKE 8996717
Lingua Portuguesa 17 AUGUSTA SOARES DA SILVA BATISTA 8996718
Lingua Portuguesa 18 GENECI APARECIDA MOREIRA ROZZENE DE OLIVEIRA 8996719
Lingua Portuguesa 19 SARAH CASAGRANDE 8996720
Lingua Portuguesa 20 JAQUELINE DA SILVA SANTOS 8996721
Lingua Portuguesa 21 EVELYN ROMERA CANASSA 8996722
Lingua Portuguesa 22 MARCINEIA ROSANGELA PEDRA 8996723
Lingua Portuguesa 23 MARCIO ALEX PEREIRA 8996724
Lingua Portuguesa 24 MARIA FERNANDA TOMAZ PEREIRA 8996725
Lingua Portuguesa 25 KELLY CRISTINA FRANCELINO 8996726
Lingua Portuguesa 26 MAIZA DE OLIVEIRA BUZELI 8996727
Lingua Portuguesa 27 ALEX SANDRO DOS SANTOS 8996728
Lingua Portuguesa 28 ANA PAULA YAIRO UTYAMA 8996729
Lingua Portuguesa 29 LETICIA PESCE SEGANTIN 8996730
Lingua Portuguesa 30 JOYCE APARECIDA CALVO ZOLIN 8996731
Lingua Portuguesa 31 SILVIA CRISTINA VERGINACCI 8996732
Lingua Portuguesa 32 ANA PAULA NOGUEIRA 8996733
Lingua Portuguesa 33 JULIANA CHIZZOLINI ALVES 8996734
Lingua Portuguesa 34 ISABELA CRISTINA SOUZA DA LUZ 8996735
Lingua Portuguesa 35 SAMIA LETICIA CARDOSO DOS SANTOS 8996736
Lingua Portuguesa 36 DANIELA PERES DE SA 8996737
Lingua Portuguesa 37 VERONICA DA SILVA MARTINS 8996738
Lingua Portuguesa 38 DEBORA FAUSTINO MODENES 8996739
Lingua Portuguesa 39 HELLYERY AGDA GONGCALVES DA SILVA 8996740
Lingua Portuguesa 40 ALESSANDRA DE SOUZA 8996741
Lingua Portuguesa 41 FLAVIA CHRISTINA DOS SANTOS 8996742
Lingua Portuguesa 42 EMILY SEGURACO SERRANO 8996743
Lingua Portuguesa 43 TIAGO CARDOSO GUERRERO 8996744
Lingua Portuguesa 44 ALEXIA FERNANDA ALVES GODOI 8996745
Lingua Portuguesa 45 ANA PAULA GROSSI 8996746
Lingua Portuguesa 46 ADRIANA TEGEDOR URTADO MANTOVANI 8996747
Lingua Portuguesa 47 ELOISA PEDRONI PIMENTEL 8996748
Lingua Portuguesa 48 JESSICA SANTOS FERREIRA DA SILVA 8996749
Lingua Portuguesa 49 ELLEN DE ARAUJO TAVARES DA SILVA 8996750
Lingua Portuguesa 50 CECILIABARBOSA CORREIA 8996751
Lingua Portuguesa 51 ELVIRA APARECIDA DOS SANTOS PRIMO 8996752
Lingua Portuguesa 52 DAIANE APARECIDA ALVES GOMES 8996753
Lingua Portuguesa 53 GESILAINE TEREZINHA CORREIA DUTRA 8996754
Lingua Portuguesa 54 FRANCIELLE MORTEAN SILVESTRIM MENDES 8996755
Lingua Portuguesa 55 MARIA GABRIELLA PESSONI RIBEIRO 8996756
Lingua Portuguesa 56 GRACIELE ROBERTA DA ROCHA E ROSA 8996757
Lingua Portuguesa 57 ANDRESSA FABIANE VENTURA SIQUEIRA DE ALMEIDA 8996758
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ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA
FABIANA ALVES DA SILVA DO AMARAL
ELAINE RIBEIRO DA SILVA

ELISABETH NATALE

ELIANE MACHADO PEREIRA

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA
PATRICIA DA SILVA BERNARDELLI BUGHI
FRANCINELI DOS SANTOS

SIRLEI CARDOSO CORDEIRO VIMIEIRO
MIRIAM DOS REIS DE SOUZA

GLACIANY SALES GARCIA OCCHI
MARCIA APARECIDA REIS PINHEIRO
LUCIANE CECIDIA SANTANA NAVARRETE
MARIA JULIA WERNECK DE OLIVEIRA
ALINE GIMENES PUCKER SALLE

LUIS CLAUDIO RAGIOTO

FABRICIO PIRES MACHADO FILHO
ISMAEL DE OLIVEIRA LIMA

FLAVIA BENEDETTI NANUNCIO OLIVEIRA
VANESSA LACERDA VIEIRA

RENATA KELEN DA ROCHA

FABIOLA MARIA DE SOUZA MENDES
PRISCILA NIGRA

ROGERIO PIROLA FANTIN

RAFAELA APARECIDA PEREIRA SANTANA DE CARVALHO

DOUGLAS WILLI GONCALVES

IRIS RODRIGUES DA SILVA

DAMARIS PEREIRA DA SILVA

RITA DE CASCIA JACINTO GOBI
IVANEIDE ALVES DE OLIVEIRA
ELISANGELA DE PAZ ALMEIDA
FERNANDO RIBEIRO DA SILVA

SIRLENE JORDAO

DAYANE ENDO LOPES

ANA PAULA MIGNOLI DO NASCIMENTO
CARLOS ALBERTO FAVARETO FILHO
RAISSA HELOINA DA SILVA OLIVEIRA
PATRICIA PELEGRINI

ELTON BARBOSA BITTENCOURT

MARIA DE LOURDES AGUIAR FURLAN GONCALVES
CARLA LORENA REBELATO

EVA CRISTINA ESCALDELAI REGOVICHE
ANGELA MARIA DE GOUVEIA FUTUJI
KATIA FERNANDES PIMENTEL

ROSELI SANTOS SACHELLI

SANDRA MARGARETE DELAPRIA DOS SANTOS
PATRICIA PEREIRA DE ARAUJO

MARIA TEREZA AMARO SILVA RINCOLATO
THAMIRES FRANCA

EDNO JOSE ALMEIDA FILHO

JOICE BIANCA GOMES

VANESSA CRISTINA PINTO

ADRIELE DA SILVA

ANGELA MARIA DA SILVA

LUCIANE MARIA MENDES

ANDREA DE CASSIA REIS

SUZANA I1ZIDIO

VINICIUS BATISTA DE OLIVEIRA

JOHN FRANKLIN DOS SANTOS BORGES
CECI DA SILVA BRASAO

TASSIA RAFAELA ESTEVES ALVA
HEITOR OSTETI FURTADO

CARLOS HENRIQUE DURLO

CARLA GRAZIELI ORTIZ

RODRIGO DOS SANTOS GOUVEIA
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FERNANDA FRANCIELE FLORENTINO
SELMAALVES SANTANA

MARIA DAS GRACAS MALAGUTTI

ELAINE MAGALHAES TOLESQUINI DE OLIVEIRA
MARLENE APARECIDA RINCK DOS SANTOS
KATIA GRUDTNER DE CASTRO

PAMELLA GASPAR NERI

JESSICA DE OLIVEIRA PEREIRA

CYNIRA VILAS BOAS DE CAMPOS

FABIANA SESMILO DE CAMARGO CAETANO
EDIMARCIA LIMA APOLINARIO DA ROSA
EDNA ZEFERINO DA SILVA

MARLENE CIDIAO DE BARROS

DAVI DOS SANTOS PEREIRA

ARIADNE PAULA CUSTODIO LICERCE
LUCIANA GARCIA RIBEIRO ROSSI

THAIANY MOLINA SANTIAGO

MARIO HENRIQUE VIEIRA CARDOSO
JUSTINA APARECIDA SOBRINHO

NATALIA PEDRINI DE SOUZA

CICERO CARMINDO DA SILVA

CLAUDETE SARRAO

APARECIDA ELISABETH DE BRITO

ELIANE EUGENIO LOPES

ANDREIA PEREIRA DA SILVA

DANIELA DE OLIVEIRA

PAULA FERNANDA DE OLIVEIRA REINALDO
MAYCON DOUGLAS FERREIRA BENTO
ROBERTO ARAUJO DA SILVA

ZENAIDE CAROLINA QUEIROZ

CRICIELY CRISTINA VIEIRA

QUEZIA SEVERINO CORREA

LUIZ FERNANDO DE JESUS

SUZANY MENEZES AMBROGEZZI DOS SANTOS
SANDRA ROMERO DE SOUZA GONGALVES
BRUNO CLEITON PIRES DE FREITAS
THAIS MENEZES MONTINI

CAMILA NOVAIS AYME

IVETE QUIESA OLIVEIRA

ISADORA SOARES PONTES

SIDNEI APARECIDO ANTUNES
ALESSANDRA BAIO

VANDER ANDRE MARTIN

GLEIVAN HOLANDA PINHEIRO

CELIA DOS SANTOS

MURILO HENRIQUE COSTA MACHADO
ALINE GONCALVES DE LIMA

FABIANE CRISTINA DOS SANTOS
GRAZIELE LEITE DE CAMARGO SOUZA
ANA FLAVIA PRANDI MARIUSSO

ELIDIANE SANTANA MEROTTI

JANYNE SARAIVA TAGUA

ELIANAE BARROS SOBREIRA RODRIGUES
THAIS ALVES VIEIRA

CRISTIANA APARECIDA BONINI

DANIELA HUBNER MUNHOZ

AMANDA DOMINGUES LAHR

KEILA FERREIRA SANTOS

GABRIELA DE CASTRO PEREIRA

NOEMI REGINA MOREIRA

VIVIAN ELIS GOLFETTO

CONCELITA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA
ROSEMEIRE APARECIDA TOZZI ITO
VIVIANE ANDREIA PEREIRA

CLAUDIA FERREIRA SANTOS
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ALEXSANDRA ZAP

ELAINE CRISTINA PINTO

NADDIA MARIA ROCHAALVES
GESSAIME LORENA TOLOY

NELSON ALEXANDRE VIANA DA SILVA
JOICE ALVES DUQUE

DEYSE NATALI GONCALEZ

LIDIANE RODRIGUES SILVA DOS SANTOS
ROSANA FRESCHI ANSELMO

ANA CANDIDA MESQUITA

JULIANE PALADINI DE SOUZA

MARIA APARECIDA LOPES SILVA
VALDINEI RIBEIRO GARCIA

ANNE KATRINY TAROZO CORDEIRO
DIORGINES VALDIVIESO SPELIER
MARCIA REVELINI VAREA

FELIPE DE AQUINO MONTEIRO
CREUSAADELIA DA SILVA

MEIRE LUCIA ARAUJO RIBEIRO
RENATA AMORIM MIGUEL
VALDENICE PIRES RODRIGUES
ADRIANE CRISTINA CASTELEIRA
JANETE APARECIDA DA SILVA
ISABELA BISPO DE ARAUJO

SANDRO EMIR COMARELLA

JOYCE MARINA DE FARIA SANTOS
FABRICIO FLORYAN FOLEISS
HAIDEMAR ARNEIRO

JOSIANE BARBOZA FAVILA ALBIERI
JUCELIA DA SILVA GASPAR

MICHELLE DE CASTRO CARNEIRO
ANA CAROLINA BUENO

BRUNA PIOVESAM GARCIA

EDILAINE LOPES

JOSZISMARA DA COSTA

VIVIANE COSTA MACHADO

JADSON DE ALMEIDA E SOUZA FILHO
ANDRESSA MYLENA ROSSET
LEONARDO VINICIUS SFORDI DA SILVA
ANA STELLA CONESSA

ANITA JANUARIO HANSEN

FABIANA SANCHES DA SILVA LINARES
DENIZE DORIS DI BERARDINO

ANA CLARA NASCIMENTO GUEDES
MONICA IWAYA

DANYELE CARBONE NUNES

ALLAN MATHEUS DOMINGUES DE LIMA
NATALIA SILVA DE OLIVEIRA
CAROLINE ARIANE TENDULO
JESSICA DOS REIS OLIVEIRA

THAIS SOARES CONEJO

RICARDO BARBOSA DOS REIS
SAMANTHA RACHEL DE JESUS CALIXTO OLIVEIRA PRADO
THALITA SOARES CONEJO
FERNANDA HONORATO

MADSON BRENO PINHEIRO PANTOJA
CINTHIA MIRANDA DE OLIVEIRA
ELIAS FERREIRA RIBEIRO

SANDY CAMPOS SOUZA CAETANO
ANA PAULA DIAS TORRES OCAMPOS
RODRIGO BAVARO CASANOVA
SIMONE ALVES DIAS

FERNANDO DA SILVAALBUQUERQUE
THAIS SCHOFFEN RODRIGUES
REGIANE APARECIDA DA SILVA
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ZILDA FILOMENA TIBURCIO RAMOS
MARCELO HENRIQUE STURION
CLARINDA MATSUZAKI INUMARU
ROSIMEIRY GARCIA CORREIA DE MIRANDA
ALTIENE FERREIRA GUIMARAES
FERNANDA GARCIA KODAMA

SAMUEL ALCANTARA DE MELO

GABRIEL ADEMIR HENRIQUE SPARAPAN
NATALIA FERDINANDO

JULIANA VIERO

PATRICIA RIBEIRO VIEIRA

PAULO ROCHA

LILIAM MIKI INADA GOMBATA

PAULA ANDREIA DOS SANTOS BARDINI
KECILLA AVILA SOUSA FERREIRA LIMA
SUELI QUEIROZ CONDE

LILIAN KARIN DA SILVA ORESTE MACHADO
BRUNO BARRA DA SILVA

REGINA SILVELI DE SOTTI MARTINS
LETICIA VITORIA RABELO DE OLIVEIRA
FRANCISCO SILVA

JOCELAINE CAMPOS GARCIA

MARISA CRISTINA GIMENES FERREIRA
FABIANA BURDINI MARGONATO PACOLA
GABRIELA FUJITA LOPES

AMANDA ARRIGO SCIENA

ISABELA SOFIA AZZALIN CUNICO

JOSE EMANUEL PEREIRA

LARA STURION TERASSANI

GABRIELE CLARA PREVIATO BARBOZA
HARRISON BILLE CHAVES SILVA
THAMIRES APARECIDA FOGO VILALBA
LUIZ GUSTAVO GISSI

RAUL ALEXANDRE DOS SANTOS MEDINA
LETICIA RODRIGUES DA SILVA

ETIENY REGINA ROCHA

STEPHANIE APARECIDA COELHO GALVES
LORENA JORDAO MAGALHAES

BEATRIZ ARAUJO BATISTA

LILIANI FERNANDES MOREIRA

HELOISA MARIA DOS SANTOS NICACIO LEAL
NATHALIA MELLO BERGANTINI
GRAZIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA
BIANCA DAIANE ALMEIDA DA COSTA
GICELI DAIANI DA SILVA MACIMIANO
ANDRE AUGUSTO ROSSETTI LUCCA
JEFERSON SCACCHETI PRADO
LUZINETE RODRIGUES DE SOUZA
ISABELA GOMES DA SILVA PAULO
ALICIA MARGARIDA SCHMIDT

ITALO CARLOS OLIVEIRA MATERAGGIA
PAULO FERNANDO SOARES

EDUARDA CARLOS COMAR

CLAUDETE DE SOUZA CARDOSO DAMACENA
GIOVANNA SCALABRINI ANTUNES
BEATRIZ TURCI

MARIA EDUARDA TENORIO SACANI
LAURICIO MENDES DA SILVA

CAROLINE DA SILVA TAVARES

THIAGO DA CRUZ FERNANDES

PAULA BARBOSA DA SILVA

FELIPE DOS SANTOS FERNANDES

8996954
8996955
8996956
8996957
8996958
8996959
8996960
8996961
8996962
8996963
8996964
8996965
8996966
8996967
8996968
8996969
8996970
8996971
8996972
8996973
8996974
8996975
8996976
8996977
8996978
8996979
8996980
8996981
8996982
8996983
8996984
8996985
8996986
8996987
8996988
8996989
8996990
8996991
8996992
8996993
8996994
8996995
8996996
8996997
8996998
8996999
8997000
8997001
8997002
8997003
8997004
8997005
8997006
8997007
8997008
8997009
8997010
8997011
8997012
8997013
8997014
8997015



